550,000 550,000

83 厦门华睿投资管理有限公司 3,500,000 3,500,000

84

深圳市力合科创创业投资有限公司－深

圳力合新一代信息技术创业投资合伙企

业（有限合伙）

900,000 900,000

85
厦门坚果投资管理有限公司－厦门驰骤

投资合伙企业（有限合伙）
2,999,500 2,999,500

86
厦门坚果兄弟投资管理有限公司－厦门

坚果兄弟创业投资合伙企业（有限合伙）
712,120 712,120

合计 240,847,155 240,847,155 -

注 1：孙凤正先生系宁波永武之普通合伙人，通过持有宁波永武 0.20%的财产份额间接

持有公司股份；王向阳先生系宁波永武之有限合伙人，通过持有宁波永武 99.80%的财产份

额间接持有公司股份。

注2：王一舟先生为公司现任副总经理，直接持有公司股票8,326,500股，根据其在首次

公开发行股票时所做出的承诺：“本人在发行人担任董事/监事/高级管理人员期间每年转让

直接或间接持有的发行人股份不超过本人直接或间接持有发行人股份总数的25%”，因此，

王一舟先生本次实际可上市流通股份数总数为2,081,625股。

注3：陈文凯先生于2022年11月23日辞去公司监事职务，其原定任期至第四届监事会届

满时止（2022年5月5日至2025年5月5日）。根据陈文凯先生在首次公开发行股票时所做出的

承诺：“本人在发行人担任董事/监事/高级管理人员期间每年转让直接或间接持有的发行人

股份不超过本人直接或间接持有发行人股份总数的25%；本人在任期届满前离职的，在本人

就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，继续遵守上述承诺”，因此，陈文凯先生本次

实际可上市流通股份数总数为443,000股。除此之外，公司本次解除限售股份的股东中，无股

东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员

且离职未满半年；本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

5、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告

中披露股东履行承诺情况。

6、本次解除限售后，上述股东若减持公司股份，将严格遵守法律法规及中

国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等部门规章、规范

性文件中的有关规定。

10

四、本次股份解除限售前后股本结构变动情况

单位：股

股份性质

本次变动前
本次变动增减数

量（股）

本次变动后

数量

（股）

比例

（%）

数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件

流通股/非流通

股

396,384,160 84.0000 -233,273,280 163,110,880 34.5657

高管锁定股 0 0.0000 +7,573,875 7,573,875 1.6050

首发前限售股 396,384,160 84.0000 -240,847,155 155,537,005 32.9607

二、无限售条

件流通股
75,501,745 16.0000 +233,273,280 308,775,025 65.4343

三、总股本 471,885,905 100.0000 - 471,885,905 100.0000

注 1：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以 2023 年 8 月 11 日作为

股权登记日下发的股本结构表填写；

注 2：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《证券发行

上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作（2023 年

修订）》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股东严

格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份相关

的信息披露真实、准确、完整。综上，保荐机构对易点天下本次部分首次公开发

行前已发行股份上市流通事项无异议。

（以下无正文）

11

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于易点天下网络科技股份有限公司

部分首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

_____________________   _____________________

李亦中   杨  腾

中信证券股份有限公司